PER UN S.A.

®
UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl
Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl

Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl ROK ZALOZENIA 1910

CZ 013-R:22

WYKAZ CZESCI ZAMIENNY CH
REDUKTOROW SIECIOWY CH
Z ROTAMETREM

222-91....
ZJ21-2005

Warszawa
Wrzesien 2022



PER UN S.A.

®
UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl
Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl _
Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl ROKZALOZENIA 1910
CZ 013-R:22

SPIS REDUKTOROW

Nazwa reduktora Typ Nr katalogowy | Strona
;F\!Iggltgktor sieciowy z rotemetrem do dwutlenku RSNd-1,5R 2929170 3
Reduktor sieciowy z rotemetrem do argonu RSNa-1,5R 222-9160 4
Reduktor sieciowy z rotemetrem do argonu RSNa-3R 222-9161 5
(I?V(\algﬁlg:]okrus\isgggvy z rotemetrem do argonu i RSNa/Nd-1.5R 999.9162 6
Reduktor sieciowy z rotemetrem do azotu RSN-3R 222-9140 7
Reduktor sieciowy z rotemetrem do wodoru RSH-3R 222-9120 8
Reduktor sieciowy z rotemetrem do argonu i RSNa/Nd-1.5R 73-21-2005 9

dwutlenku wegla




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zawor redukeyjny 262-0301 1 zesp6t
2 | Membrana 259-0151 1 zespot
3 | Wrzeciono 280-0761 1 zespot
4 | Filtr wlotowy 287-0050 1 zespot
5 | Pierdcien 201-1210 1
6 | kgcznik wiotowy 215-0111 1
7 | Nakretka tgcznikowa G3/4 208-0120 1
8 Sprezyna 284-1370 1
9 Piersciers membrany 259-0230 1
10 | Sprezyna 259-0220 1
11 | Podstawa sprezyny 253-0140 1
12 | Pokrywa 259-0200 1
13 | Sruba nastawcza 809-0250 1
14 | Kréciec wylotowy 262-0530 1
15 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
16 | Nakretka G1/4 110-3190 1
17 | Pierscien 208-0540 2
18 | Uszczelka 253-0560 1
19 | Dtawik 208-0550 1

20 | Pokretto 153-1290 1
21 | Wkiadka suwaka 253-0660 1
22 | Korpus suwaka 253-0620 1
23 | Podpora sprezyny nr 1 208-065A 1
24 | Sprezyna 225-0661 1
25 | Przeciwnakretka 262-0620 1
26 | Naprezacz 262-0611 1
27 | Rotametr Rotametr RUG-63 1 handl.
28 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 1 handl.
29 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 1 handl.
ZAWOR REDUKCYJNY 262-0301
40 | Filtr 262-0361 1 zespo6t
41 | Grzybek zaworu redukcyjnego 263-0330 1 zespot
42 | Gniazdko 263-0320 1

CZ 013-R:22
Strona3z9
26.
262-0611
25. =
262-0620 A
24.
225-0661 27.
Rotametr RUG-63 29.
33- N & Wkret z tbem
08-065 X walcowym M4x8
29 PN-EN 1SO 7045
253-0620 28.
o Podktadka sprezysta
3 zgbkowana 4,3
253-0660 PN-82 M-82024
20.
153-1290
19.
4. 5. 6. 7. 208-0550
287-0050\ 201-1210\ 215-0111\ 208-0120 17.
208-0540
3. 17. 18.
280-0761 208-0540 253-0560
) 14,
262-0530
Q/' 15.
Q// ' 692-6120
16.
110-3190
8.
284-1370
1.
262-0301
2.
259-0151 40.
. ) 262-0361
. 41.
259-0230 5630330
10. 42.
259-0220 ‘ 263-0320
n q
253-0140

12.

259-0200 Zawor redukcyjny
262-0301
13.
809-0250
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor sieciowy z rotemetrem do dwutlenku

wegla typ RSNd-1,5R 222-9170




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zawor redukeyjny 279-1350 1 zesp6t
2 | Membrana 259-0151 1 zespot
3 | Wrzeciono 280-0761 1 zespot
4 | Filtr wlotowy 287-0050 1 zespot
5 | Pierdcien 201-1210 1
6 | kgcznik wiotowy 215-0111 1
7 | Nakretka tgcznikowa G3/4 208-0120 1
8 Sprezyna 284-1370 1
9 Piersciers membrany 259-0230 1
10 | Sprezyna 259-0220 1
11 | Podstawa sprezyny 253-0140 1
12 | Pokrywa 259-0200 1
13 | Sruba nastawcza 809-0250 1
14 | Kréciec wylotowy 262-0530 1
15 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
16 | Nakretka G1/4 110-3190 1
17 | Pierscien 208-0540 2
18 | Uszczelka 253-0560 1
19 | Dtawik 208-0550 1
20 | Pokretto 153-1290 1
21 | Wkiadka suwaka 253-0660 1
22 | Korpus suwaka 253-0620 1
23 | Podpora sprezyny nr 1 208-065A 1
24 | Sprezyna 225-0661 1
25 | Przeciwnakretka 262-0620 1
26 | Naprezacz 262-0611 1
27 | Rotametr Rotametr RUG-62 1 handl.
28 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 1 handl.
29 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 1 handl.

ZAWOR REDUKCYJNY 279-1350
40 | Filtr 262-0361 1 zespot
41 | Grzybek zaworu redukcyjnego 287-0350 1 zespot
42 | Gniazdko 263-0320 1

26.
262-0611

25.
262-0620

24.
225-0661

23.
208-065A

22.
253-0620

21.
253-0660

4. 5. 6.
287-0050\ 201-1210\ 215-0111

7.
208-0120

8.
284-1370

1
279-1350

2.
259-0151

9.
259-0230

12.
259-0200

13.
809-0250

/ Rotametr RUG-62

CZ 013-R:22
Strona4z9

29.
& Wkret z tbem

kg walcowym M4x8
PN-EN ISO 7045
28.

Podktadka sprezysta
zgbkowana 4,3
PN-82 M-82024

20.
153-1290

19.
208-0550

17.
208-0540

3. 17. 18.
280-0761 208-0540 253-0560

14.
262-0530

15.
692-6120

16.
110-3190

40.
262-0361

41.

287-0350
42.
263-0320

Zawor redukcyjny
279-1350

Nazwa

Reduktor sieciowy z rotemetrem do argonu
typ RSNa-1,5R

Nr katalogowy

222-9160




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zawor redukeyjny 279-1350 1 zesp6t
2 | Membrana 259-0151 1 zespot
3 | Wrzeciono 280-0761 1 zespot
4 | Filtr wlotowy 287-0050 1 zespot
5 | Pierdcien 201-1210 1
6 | kgcznik wiotowy 215-0111 1
7 | Nakretka tgcznikowa G3/4 208-0120 1
8 Sprezyna 284-1370 1
9 Piersciers membrany 259-0230 1
10 | Sprezyna 263-0221 1
11 | Podstawa sprezyny 253-0140 1
12 | Pokrywa 259-0200 1
13 | Sruba nastawcza 809-0250 1
14 | Kréciec wylotowy 262-0530 1
15 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
16 | Nakretka G1/4 110-3190 1
17 | Pierscien 208-0540 2
18 | Uszczelka 253-0560 1
19 | Dtawik 208-0550 1
20 | Pokretto 153-1290 1
21 | Wkiadka suwaka 253-0660 1
22 | Korpus suwaka 253-0620 1
23 | Podpora sprezyny nr 1 208-065A 1
24 | Sprezyna 248-0660 1
25 | Przeciwnakretka 262-0620 1
26 | Naprezacz 262-0611 1
27 | Rotametr Rotametr RUG-65 1 handl.
28 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 1 handl.
29 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 1 handl.

ZAWOR REDUKCYJNY 279-1350
40 | Filtr 262-0361 1 zespo6t
41 | Grzybek zaworu redukcyjnego 287-0350 1 zespot
42 | Gniazdko 263-0320 1

CZ 013-R:22
Strona5z9
26.
262-0611
25. S
262-0620
24.
248-0660 27
Rotametr RUG-65 29.
33. . ™ Wkret z toem
08-065 B walcowym M4x8
29 PN-EN 1SO 7045
253-0620 28.
21 Podktadka sprezysta
: zgbkowana 4,3
253-0660 PN-82 M-82024
20.
153-1290
19.
4, 5, 6. 7. 208-0550
287-0050\ 201-1210\ 215-0111\ 208-0120 17.

Q

208-0540
18.

3

. 17.
280-0761

208-0540 253-0560
14,
262-0530
15.
692-6120
16.
110-3190
8.
284-1370
1.
279-1350
2.
259-0151 40.
o _ 262-0361
) 41,
259-0230 >87-0350

10.
42.

263-0221 ‘ 263-0320
11.,,,,f-’*4‘F|

253-0140

12, g Ty

259-0200 Zawor redukcyjny

13, 279-1350

809-0250

Nazwa Nr katalogowy

Reduktor sieciowy z rotemetrem do argonu

b RSNa.3R 222-9161




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zawor redukeyjny 262-0301 1 zesp6t
2 | Membrana 259-0151 1 zespot
3 | Wrzeciono 280-0761 1 zespot
4 | Filtr wlotowy 287-0050 1 zespot
5 | Pierdcien 201-1210 1
6 | kgcznik wiotowy 215-0111 1
7 | Nakretka tgcznikowa G3/4 208-0120 1
8 Sprezyna 284-1370 1
9 Piersciers membrany 259-0230 1
10 | Sprezyna 259-0220 1
11 | Podstawa sprezyny 253-0140 1
12 | Pokrywa 259-0200 1
13 | Sruba nastawcza 809-0250 1
14 | Kréciec wylotowy 262-0530 1
15 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
16 | Nakretka G1/4 110-3190 1
17 | Pierscien 208-0540 2
18 | Uszczelka 253-0560 1
19 | Dtawik 208-0550 1

20 | Pokretto 153-1290 1
21 | Wkiadka suwaka 253-0660 1
22 | Korpus suwaka 253-0620 1
23 | Podpora sprezyny nr 1 208-065A 1
24 | Sprezyna 225-0661 1
25 | Przeciwnakretka 262-0620 1
26 | Naprezacz 262-0611 1
27 | Rotametr Rotametr RUG-62/63 1 handl.
28 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 1 handl.
29 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 1 handl.
ZAWOR REDUKCYJNY 262-0301
40 | Filtr 262-0361 1 zespo6t
41 | Grzybek zaworu redukcyjnego 263-0330 1 zespot
42 | Gniazdko 263-0320 1

26.
262-0611

25.
262-0620

24.
225-0661

23.
208-065A

22.
253-0620

27.

/ Rotametr RUG-62/63

21.

253-0660
4. 5. 6. 7.
287-0050\ 201-1210\ 215-0111\ 208-0120

Q

8.
284-1370

1
262-0301

2.
259-0151

9.
259-0230

11./'?
253-0140

12, g Ty

CZ 013-R:22
Strona6z9

29.
_ ™ Wkret z tbem

4 walcowym M4x8
PN-EN ISO 7045
28.
Podktadka sprezysta
zgbkowana 4,3
PN-82 M-82024
20.
153-1290

19.
208-0550

17.
208-0540

18.

3 17.

280-0761

208-0540  253-0560
14.
262-0530
15.
692-6120
16.
110-3190
40.
_ 262-0361
41,
263-0330

42.

259-0200 Zawor redukcyjny
262-0301
13.
809-0250
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor sieciowy z rotemetrem do argonu |
dwutlenku wegla typ RSNa/Nd-1,5R

222-9162




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zawor redukeyjny 279-1350 1 zesp6t
2 | Membrana 259-0151 1 zespot
3 | Wrzeciono 280-0761 1 zespot
4 | Filtr wlotowy 287-0050 1 zespot
5 | Pierdcien 201-1210 1
6 | kgcznik wiotowy 215-0111 1
7 | Nakretka tgcznikowa G3/4 208-0120 1
8 Sprezyna 284-1370 1
9 Piersciers membrany 259-0230 1
10 | Sprezyna 263-0221 1
11 | Podstawa sprezyny 253-0140 1
12 | Pokrywa 259-0200 1
13 | Sruba nastawcza 809-0250 1
14 | Kréciec wylotowy 262-0530 1
15 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
16 | Nakretka G1/4 110-3190 1
17 | Pierscien 208-0540 2
18 | Uszczelka 253-0560 1
19 | Dtawik 208-0550 1
20 | Pokretto 153-1290 1
21 | Wkiadka suwaka 253-0660 1
22 | Korpus suwaka 253-0620 1
23 | Podpora sprezyny nr 1 208-065A 1
24 | Sprezyna 248-0660 1
25 | Przeciwnakretka 262-0620 1
26 | Naprezacz 262-0611 1
27 | Rotametr Rotametr RUG-64 1 handl.
28 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 1 handl.
29 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 1 handl.

ZAWOR REDUKCYJNY 279-1350
40 | Filtr 262-0361 1 zespo6t
41 | Grzybek zaworu redukcyjnego 287-0350 1 zespot
42 | Gniazdko 263-0320 1

4 5 6

287-0050\ 201-1210\ 215-0111

Q

CZ 013-R:22
Strona7z9
26.
262-0611
25. S
262-0620
24.
248-0660 97
Rotametr RUG-64 29.
33' A &%= Wkret z hem
08-065 X walcowym M4x8
22. PN-EN ISO 7045
253-0620 28.
21 Podktadka sprezysta
' zgbkowana 4,3

253-0660 PN-82 M-82024

20.

153-1290

19.
7. 208-0550
208-0120 17.

208-0540

3. 17. 18.
280-0761 208-0540 253-0560

14,
262-0530
15.
692-6120
16.
110-3190
8.
284-1370
1.
279-1350
2.
259-0151 40.
o _ 262-0361
259-0230 41.

287-0350

10.

. 42.
263-0221 | 263-0320
11.,,,#,/—-1#"

253-0140
12. g Ty

259-0200 Zawor redukcyjny

13, 279-1350

809-0250

Nazwa Nr katalogowy

Reduktor sieciowy z rotemetrem do azotu

vp RSN-3R 222-9140




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zawor redukeyjny 279-1350 1 zesp6t
2 | Membrana 259-0151 1 zespot
3 | Wrzeciono 280-0761 1 zespot
4 | Filtr wlotowy 287-0050 1 zespot
5 | Pierdcien 201-1210 1
6 | kgcznik wiotowy 215-0111 1
7 | Nakretka tgcznikowa G3/4 208-0120 1
8 | Sprezyna 284-1370 1
9 | Piersciers membrany 259-0230 1
10 | Sprezyna 263-0221 1
11 | Podstawa sprezyny 253-0140 1
12 | Pokrywa 259-0200 1
13 | Sruba nastawcza 809-0250 1
14 | Kréciec wylotowy 262-0540 1
15 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
16 | Nakretka G1/4LH 111-0010 1
17 | Pierscien 208-0540 2
18 | Uszczelka 253-0560 1
19 | Dtawik 208-0550 1
20 | Pokretto 153-1280 1
21 | Wkiadka suwaka 253-0660 1
22 | Korpus suwaka 253-0620 1
23 | Podpora sprezyny nr 1 208-065A 1
24 | Sprezyna 248-0660 1
25 | Przeciwnakretka 262-0620 1
26 | Naprezacz 262-0611 1
27 | Rotametr Rotametr RUG-61 1 handl.
28 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 1 handl.
29 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 1 handl.

ZAWOR REDUKCYJNY 279-1350
40 | Filtr 262-0361 1 zespo6t
41 | Grzybek zaworu redukcyjnego 287-0350 1 zespot
42 | Gniazdko 263-0320 1

CZ 013-R:22
Strona8z9

26.

262-0611

25.

262-0620

24,

248-0660 27

23 »% 29.

: ~ Whkret z tbem
208-065A B walcowym M4x8
22 PN-EN ISO 7045
253-0620 28.

21 Podktadka sprezysta

: zgbkowana 4,3
253-0660 PN-82 M-82024

20.
153-1280
19.
4. 5. 6. 7. 208-0550
287-0050\ 201-1210\ 215-0111\ 208-0120 17.

Q

208-0540
18.

3

. 17.
280-0761

208-0540 253-0560
14,
262-0540
15.
692-6120
16.
111-0010
8.
284-1370
1.
279-1350
2.
259-0151 40.
o 262-0361
) 41,
259-0230 287-0350

10.
263-0221

11.,,f~,«-*4‘F|
253-0140

12.

42.

259-0200 Zawor redukcyjny
13, 279-1350
809-0250
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor sieciowy z rotemetrem do wodoru

typ RSH.3R 222-9120




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zawor redukeyjny 262-0301 1 zesp6t
2 | Membrana 259-0151 1 zespot
3 | Wrzeciono 280-0761 1 zespot
4 | Filtr wlotowy 287-0050 1 zespot
5 | Uszczelka 238-1060 1
6 | kgcznik wiotowy 245-0111 1
7 | Nakretka tgcznikowa W21,8x1/14 233-0120 1
8 Sprezyna 284-1370 1
9 Piersciers membrany 259-0230 1
10 | Sprezyna 259-0220 1
11 | Podstawa sprezyny 253-0140 1
12 | Pokrywa 259-0200 1
13 | Sruba nastawcza 809-0250 1
14 | Kréciec wylotowy 262-0530 1
15 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
16 | Nakretka G1/4 110-3190 1
17 | Pierscien 208-0540 2
18 | Uszczelka 253-0560 1
19 | Dtawik 208-0550 1

20 | Pokretto 153-1290 1
21 | Wkiadka suwaka 253-0660 1
22 | Korpus suwaka 253-0620 1
23 | Podpora sprezyny nr 1 208-065A 1
24 | Sprezyna 225-0661 1
25 | Przeciwnakretka 262-0620 1
26 | Naprezacz 262-0611 1
27 | Rotametr Rotametr RUG-62/63 1 handl.
28 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 1 handl.
29 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 1 handl.
ZAWOR REDUKCYJNY 262-0301
40 | Filtr 262-0361 1 zespo6t
41 | Grzybek zaworu redukcyjnego 263-0330 1 zespot
42 | Gniazdko 263-0320 1

CZ 013-R:22
Strona9z9
26.
262-0611
25. S
262-0620
24.
225-0661 27.
Rotametr RUG-62/63 29.
33. . ™ Wkret z toem
08-065 B walcowym M4x8
29 PN-EN 1SO 7045
253-0620 28.
21 Podktadka sprezysta
: zgbkowana 4,3
253-0660 PN-82 M-82024
20.
153-1290
19.
4, 5, 6. 7. 208-0550
287-0050\ 238-1060\ 245-0111\ 233-0120 17.

208-0540
18.

3

. 17.
280-0761

208-0540 253-0560
"
14.
262-0530
15.
692-6120
16.
110-3190
8.
284-1370
1.
262-0301
2,
259-0151 40.
° ) 262-0361
. 41,
259-0230 5370330
10. 42,
259-0220 | 263-0320
11./'?
253-0140
12, g Ty

259-0200 Zawor redukcyjny
262-0301
13.
809-0250
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor sieciowy z rotemetrem do argonu |

dwutlenku wegla typ RSNa/Nd-1,5R 2J-21-2005




